
REF. JAV57481

647 000 € Lägenhet - Till salu
Nybyggd lägenhet med 3 Sovrum med 72m² terrass till salu i Jávea, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Jávea »  03730

3
Sovrum  

2
Badrum  

120m²
Planlösning  

72m²
Terrass

+34 965 79 33 63 javea@lucasfox.es lucasfox.se Pl. Adolfo Suarez, 23, Puerto de Jávea, Jávea, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Jávea,
Costa Blanca med ett start pris på 521,000 €

Vi introducerar denna nya bostadsutveckling med 17 exklusiva hem med 2, 3 eller 4
sovrum, alla utrustade med terrasser, garage, förråd och cykelparkering. Beläget i ett
modernt bostadskomplex, erbjuder de två trevåningshusen bottenvåningen, första
våningen och duplex takvåningsalternativ, vilket gör det möjligt att njuta av det
spanska solskenet året runt.

Välj mellan tre olika inredningsstilar: Contemporary, Timeless eller Nature, alla med
högkvalitativa ytskikt från Porcelanosa. Varje kök är fullt utrustat med toppmoderna
apparater, inklusive en induktionshäll, mikrovågsugn, elektrisk ugn, integrerad
diskmaskin och kylskåp samt en dekorativ fläkt i rostfritt stål. Badrummen är
designade med förstklassigt stengods i porslin, energibesparande kranar och
duschbotten i harts, tillsammans med eleganta vägghängda toaletter och dubbla
spolsystem.

Komplexet innehåller en rad gemensamma tjänster, såsom en gemensam trädgård,
pool (med en separat barnavdelning), cykelställ och ett parkeringsgarage med
förinstallerad elbilsladdning. Dessutom har alla hem luftkonditionering (varm/kall) i
alla sovrum och vardagsrum, golvvärme och en aerotermisk värmepump för effektivt
varmvatten och värme.

Bygget förväntas vara klart i slutet av 2027, med arbete som påbörjas i juni 2025.

Kontakta oss om denna möjlighet att äga ett högkvalitativt hem på ett exceptionellt
läge.

lucasfox.se/go/jav57481

Terrass, Swimming pool, Garagem, Hiss,
Parkering, Gemensam terrass, ,
Utsikt över staden, Utrustat kök,
Uppvärmning, Nybyggd, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Gated Community,
Förråd, Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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